Директору БУ «Сургутский колледж русской культуры им. А.С. Знаменского»
Е.В. Лоншаковой
Родителя (законного представителя)

	Фамилия ___________________________________
Имя________________________________________
Отчество____________________________________
Гражданство_________________________________
Документ, удостоверяющий личность___________
серия_____________  №  ______________________
когда и кем выдан  ___________________________
____________________________________________
____________________________________________
Адрес_______________________________________
(регистрация, фактический)
____________________________________________
____________________________________________
Телефон ____________________________________
Место работы_______________________________
___________________________________________
___________________________________________
(полностью, должность, телефон)
	Фамилия_________________________________
Имя_____________________________________
Отчество_________________________________
Гражданство______________________________
Документ, удостоверяющий личность________
серия____________ №  ____________________
когда и кем выдан _________________________  _________________________________________
________________________________________
Адрес____________________________________
 (регистрация, фактический)
_________________________________________
_________________________________________
Телефон_________________________________
Место работы  _________________________________________
_________________________________________
                                      (полностью, должность, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  (сына, дочь) _________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________________ дата рождения ____________________________(_____полных лет на 01 сентября)
гражданство___________________________________________________________________________
адрес регистрации и фактического проживания_____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
в ____  класс   БУ  «Сургутский  колледж русской культуры  им. А.С. Знаменского» на обучение по образовательной программе начального общего образования, обеспечивающим углубленное изучение отдельных учебных предметов, предметных областей (профильное обучение) «Инструментальное исполнительство»/ «Хоровое дирижирование»
                                               (нужное подчеркнуть)
Заявитель ознакомлен(а):
-  с  Уставом колледжа;
-  с  лицензией на осуществление образовательной деятельности;
-  со свидетельством о государственной аккредитации;
-  с образовательными программами;
-  с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся;
-  с датой, местом и процедурой отбора детей ознакомлен(а) и выражаю согласие на участие в ней;
-  противопоказания по состоянию здоровья для обучения в колледже отсутствуют;
- обязуюсь выполнять Устав, не нарушать правила поведения, график работы колледжа, соблюдать деловой стиль одежды;
«____»______________20___г.                  	_______________                     _______________________						                (подпись)               		                           (расшифровка подписи)

Регистрационный №  _______ дата «______» ________20____ г

	Ф.И.О. принявшего заявление:___________________________

	Подпись:_______________________

	[bookmark: _GoBack]